Комитет  по управлению имуществом города Волгодонска

Протокол рассмотрения заявок № 1 (лот № 1)
по организации аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности, предназначенного под магазины, в целях строительства
г. Волгодонск
15.10.2015 г.
Присутствовало – 3 чел.

1. О рассмотрении заявок на участие в аукционных торгах 20.10.2015 г.
СЛУШАЛИ: Новосельцеву Н.Д. - уполномоченного представителя продавца с информацией о поданных заявках на аукцион, назначенный на 20.10.2015 года.
Для участия в аукционе 20.10.2015 года в 10.30 по лоту № 1: «Право на заключение договора аренды земельного участка, из категории земель населенных пунктов, площадью
1000 кв.м., с кадастровым номером 61:48:0040257:793, расположенного по адресу: Ростовская обл., г. Волгодонск, ул. Дружбы, 2-д, под магазины, в целях строительства», поступила 1 заявка:
	№№
	Дата

	Ф.И.О.
	адрес
	Сумма
задат., руб.
	 Задат.
перечислен

	1
	13.10.2015
	Фроленко Александр Александрович
	Ростовская обл., г. Волгодонск, ул. Маршала Кошевого, д. 26,
кв. 12
	36669,20
	12.10.2015

Задаток заявителя поступил на счет Продавца в полном объеме, что подтверждается выпиской из банка.
                          ПРЕДЛАГАЮ:
1. Признать единственнымУчастником аукциона по лоту № 1:

	Фроленко Александра Александровича

2 Не допущенных к аукциону нет.

И.о. председателя КУИ города Волгодонска

(Представитель организатора аукциона)
Е.В. Ерохин
Аукционист
            В.А.Исаева

Уполномоченный представитель
Продавца аукциона
Н.Д.Новосельцева